
Použití TAGů

Gord

Setkání s GeoGetem

Pokročilí



Smysl tagů

Data zapisovaná do tagů
○ různorodost informací poznamenaných ke keši
○ informace, které nemohl autor GeoGetu 

předpokládat
○ informace, které nemají všechny body
○ informace, které má mnoho bodů stejné (úsporné 

uložení)

○ geografické - Elevation, Kraj, Okres, Městská část, 
časová zóna

○ geocachingové - bonusová čísla, atributy, FTF, TB
○ osobní - lidé, kolo/auto/chůze
○ mnoho jiných, jak koho napadne



Použití TAGů

Data pro lov
○ vyhledávání
○ filtrování (informace pro challenge, oblasti, …)
○ výpočty (bonusová čísla)
○ data do GPS (keše, WP, PoiSigGenerator)

Statistika
○ tabulky a grafy podle rozmanitých kritérií



Pořizování TAGů

○ automaticky při importu (zdroj importu)
○ pluginy instalované s Geogetem (např. Elevation, 

Divider)
○ pluginy instalované později (Logator, SvetloTma)
○ ručně (Lide, TB, Bonus)

○ kategorie, hodnota - zatím case sensitive (citlivé na 
velikost písmen)



TAGy - ukázka - sloupce

○ text
○ ikony
○ ikony + text



TAGy - ukázka - GPS

○ v listingu
○ na mapě



TAGy - ukázky - statistika

○ výběr podle tagu (kategorie a/nebo hodnota)
○ zobrazení hodnoty tagu



TAGy - ukázky - filtrování

○ filtrování (F2)
○ hledání

■ musí mít
■ nesmí mít
■ hodnota?

○ ! filtr,*.ggt


